
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-19-014592-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43946762

Місцезнаходження замовника: 63404, Україна, Харківська область, Зміївський р-н,
місто Зміїв, вул.Адміністративна, будинок 12-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Ситник, +380574732748,
zmosvita43@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 – 44220000-8 - Столярні вироби
(Вікна металопластикові) що найбільш відповідає
номенклатурній позиції: код ДК 021:2015
44221100-6 Вікна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*1800

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

3 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
с. Першотравневе,
вул. Шкільна 4-б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2070*1800

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе,
Шкільна 4-б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*1140

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе,
Шкільна 4-б

до 15 грудня
2023



Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*1800

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

10 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе,
Шкільна 4-б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

3 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе,
Шкільна 4-б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2040

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2040

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1120*2040

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1120*2040

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1160*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1280*1100

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
першотравневе, вул.
Шкільна 4-б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1280*1120

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 3 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1300*1140

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1300*11130

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023



Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1300*1100

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1330*1100

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1300*1120

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

3 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1260*1100

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1360*1120

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1320*1120

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1260*1120

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1400*1100

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*1140

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

9 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2280*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2250*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2280*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023



Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2230*2020

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2020*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2280*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
630*400

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

10 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2280*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

6 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*1760

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

1 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
2040*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

2 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1140*1400

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

3 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Вікно
металопластикове
(ширина*висота)
1710*2060

ДК 021:2015:
44221100-6 — Вікна

4 штуки 63422, Україна,
Харківська область,
Першотравневе, вул.
Шкільна 4 -б

до 15 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за фактично
надані Товари здійснюється
протягом 30 календарних днів
з моменту та на підставі
підписаної Сторонами
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 877 239,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 386,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця процедури
закупівлі не пізніше дати укладення договору про
закупівлю надати забезпечення виконання такого
договору у вигляді банківської гарантії у розмірі 1%
від вартості договору про закупівлю. Строк дії
банківської гарантії повинен перевищувати строк дії
договору не менше ніж на 30 календарних днів.


